



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I

Název veřejné zakázky:	Modernizace urgentního příjmu
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2025-068839
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní režim
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	Nemocnice Písek, a.s.
Sídlo zadavatele:	Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek
IČO zadavatele:	26095190
Právní forma zadavatele:	121 - akciová společnost
Zastoupení zadavatele:	MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva
Adresa profilu zadavatele:	https://ezak.jihnem.cz/profile_display_205.html
Název projektu:	Modernizace urgentního příjmu
Registrační číslo projektu:	CZ.06.04.03/00/23_104/0007829

(„veřejná zakázka“, „zadávací řízení“, „zadavatel“, „projekt“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

Žádáme o prověření kompletnosti zveřejněné projektové dokumentace. Ve všech třech částech se zobrazují stejné složky, složka ZIP nejde rozbalit.

Odpověď na dotaz:

Dokumentaci je zapotřebí stáhnout do jedné složky ve všech třech souborech, a když se rozbalí ten jediný s přílohou .ZIP, natáhne si soubory i z ostatních dvou souborů s přílohami .Z01 a .Z02. Výsledkem je pak kompletní dokumentace DPS. Zadavatel tento postup ověřil a je zcela funkční.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

Ve výkaze výměr je u ASŘ poznámka včetně D.1.02 a D.1.03 a v technické zprávě je odkaz na D.1.01.1-8 Barevné řešení, tyto části jsme v projektové dokumentaci nenašli.

Odpověď na dotaz:

Ve výkazu výměr je u všech částí (členění dle budov) architektonicko-stavebního řešení, stavebně konstrukčního řešení a požárně bezpečnostního řešení, chybně uveden formát číslování, pokud jde o hierarchii adresářů souborů. Všechny složky včetně těch chybně odkazovaných „D.1.02“ a „D.1.03“ jsou ve struktuře adresářů o jednu úroveň níže ve složce D.1.01 Přístavba budovy K, kde jsou označeny správně jako „D.1.01.2“ a D.1.01.3.“:

Název

-  D.1.01.1 Architektonicko-stavební řešení
-  D.1.01.2 Stavebně konstrukční řešení
-  D.1.01.3 Požárně bezpečnostní řešení
-  D.1.01.4a Zdravotně technické instalace
-  D.1.01.4b Vytápění a rozvody chladu
-  D.1.01.4c Silnoproudá elektrotechnika
-  D.1.01.4d Slaboproudé elektroinstalace
-  D.1.01.4e Rozvody medicinálních plynů
-  D.1.01.4f Vzduchotechnika
-  D.1.01.4g Měření a regulace
-  D.1.01.4h EPS a NZS
-  D.1.01.5 Zdravotnická technologie
-  D.1.01.6 Projekt interiérů

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2

Zadavatel přistoupil k úpravě návrhu smlouvy o dílo, aby upřesnil rozsah povinností zhotovitele, které vyplývají ze zásady „významného nepoškození enviromentálních cílů“ (tzv. DNSH). Aktualizovaný návrh smlouvy je součástí tohoto vysvětlení zadávací dokumentace.

Změna zadávací dokumentace:

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Návrh smlouvy v aktualizovaném znění, tj. ve znění ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, je poskytnut současně s tímto vysvětlením zadávací dokumentace.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto:

Lhůta pro podání nabídek končí dne **19. 01. 2026 v 10:00 hodin**.

Způsob a místo podání nabídek, ani způsob a místo otevírání nabídek se nemění.

V Brně dne 22. 12. 2025

Za Nemocnici Písek, a.s.
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Jakub Špeta